

Johs. Tandrup A/S

Gydevang 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 84 29 97 15

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

Andreas Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johs. Tandrup A/S Gydevang 1 3450 Allerød
	CVR-nr.: 84 29 97 15
	Stiftet: 31. maj 1978
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rolf Bryneressøn Harsløf, formand Jacob Peter Larsen Gorm Sig Rasmussen Andreas Tandrup
Direktion	Andreas Tandrup Anders Tandrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af bruseslanger, brusere, vægbeslag, hylde, skåle m.m.

Usædvanlige forhold

Efter ledelsens opfattelse er der ikke forhold af usædvanlig karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.690 t.kr. mod 21.984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.608 t.kr. mod 5.895 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	20.690.132	21.984
1 Personaleomkostninger	-13.544.600	-12.946
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-673.097	-817
Driftsresultat	6.472.435	8.221
Andre finansielle indtægter	224.938	171
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	9
3 Øvrige finansielle omkostninger	-766.462	-804
Resultat før skat	5.930.911	7.597
4 Skat af årets resultat	-1.322.724	-1.702
Årets resultat	4.608.187	5.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.608.187	5.895
Disponeret i alt	4.608.187	5.895

Balance 30. juni

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	300.000	300
5 Produktionsanlæg og maskiner	383.092	593
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.142	596
5 Kunst	120.000	120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.210.234</u>	<u>1.609</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.621.223	3.621
Tilgodehavender hos associerede virksomheder (lang)	3.106.667	1.000
Deposita	530.180	523
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.258.070</u>	<u>5.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.468.304</u>	<u>6.753</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	740.823	789
Varer under fremstilling	7.797.794	7.843
Fremstillede varer og handelsvarer	9.615.822	8.594
Varebeholdninger i alt	<u>18.154.439</u>	<u>17.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.577.248	14.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.051
Tilgodehavender hos associerede virksomheder (kort)	1.632.673	1.540
Udskudte skatteaktiver	105.600	62
Andre tilgodehavender	67.366	120
Periodeafgrænsningsposter	2.354.586	1.073
Tilgodehavender i alt	<u>19.737.473</u>	<u>19.729</u>
Likvide beholdninger	<u>155.681</u>	<u>2.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.047.593</u>	<u>39.412</u>
Aktiver i alt	<u>46.515.897</u>	<u>46.165</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
8	Overført resultat	13.024.464	13.024
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.608.187	0
	Egenkapital i alt	18.132.651	13.524
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.366.024	1.751
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.024	1.751
	Gæld til pengeinstitutter	330.969	57
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.092.159	2.544
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.642.051	20.564
	Anden gæld	1.952.043	1.830
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.895
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.017.222	30.890
	Gældsforpligtelser i alt	28.383.246	32.641
	Passiver i alt	46.515.897	46.165

9 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.316.998	11.824
Pensioner	987.531	886
Andre omkostninger til social sikring	237.754	229
Personaleomkostninger i øvrigt	2.317	7
	13.544.600	12.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	31
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	114.956	112
Afskrivning på tekniske anlæg og maskiner	474.050	567
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.091	84
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	54
	673.097	817
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	653.628	693
Andre renter omkostninger	112.834	111
	766.462	804
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.366.024	1.751
Årets regulering af udskudt skat	-43.300	-49
	1.322.724	1.702

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Kunst kr.
Kostpris 1. juli 2016	300.000	19.714.560	996.715	120.000
Tilgang	0	265.000	10.193	0
Kostpris 30. juni 2017	300.000	19.979.560	1.006.908	120.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	19.122.418	400.719	0
Årets afskrivninger	0	474.050	199.047	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	0	19.596.468	599.766	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	300.000	383.092	407.142	120.000

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	37.240	37	
Tilgang i året	<u>3.583.983</u>	<u>3.584</u>	
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.621.223</u>	<u>3.621</u>	
Opskrivninger 1. juli 2016	0	-9	
Årets regulering	<u>0</u>	<u>9</u>	
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.621.223</u>	<u>3.621</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Johs. Tandrup A/S
	Ejerandel	kr.	kr.
Sani Membranes ApS (Regnskab 2016),	35 %	-1.637.000	-1.370.000
Tandrup Water Solution Nederland B.V. (Regnskab 2016),	25 %	<u>1.146.664</u>	<u>685.104</u>
		<u>-490.336</u>	<u>3.621.223</u>
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		<u>500.000</u>	<u>500</u>
		<u>500.000</u>	<u>500</u>
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2016		<u>13.024.464</u>	<u>13.024</u>
		<u>13.024.464</u>	<u>13.024</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johs. Tandrup Metalvarefabrik Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør maksimalt et beløbestimeret maksimalt: et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
